
آمرزش گناهان شهید

نوشته شده توسط اسماعیل
جمعه, 12 شهریور 1389  ساعت 08:41 - آخرین بروزرسانی جمعه, 12 شهریور 1389  ساعت 08:47

  

در قرآن كریم درباره بخشش گناهان شهید چنین آمده است.

  

فالذین هاجروا و اخرجوا من دیارهم و اوذوا فی سبیلی و قاتلوا و قتلوا لا كفّرن  عنهم سیئاتهم و
لادخلنهم جناتٍ تجری من تحتها الانهار ثواباً من عند الله و الله  عنده حسن الثواب

  

((195 آل عمران))

  

آنان كه از وطن خود هجرت كردند و از دیار خود بیرون رانده شدند و در راه خدا رنج  كشیدند، جهاد
كردند و كشته شدند، همانا بدی های آنان را می پوشانیم و آنان را به  بهشت هایی كه از زیر درختان آن

نهرهای آب، جاری و روان است، داخل می كنیم و این  پاداشی است از جانب خدا و پاداشی كه از جانب
خدا باشد نیكوست.   در این آیه اشاره  شد كه خداوند همه بدی های كشته شدگان در راه خدا را نادیده

می گیرد و بعلاوه از  جانب خود به آنان نیكوترین پاداش را عطا می كند.

  

در همین رابطه احادیثی نیز ذكر شده است كه به برخی از آنها اشاره می نمائیم.

  

قال النبی(ص) :
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فاذا ودَّعهم اهلوهم بكت علیهم الحیتان و البیوت، تخرجون من ذنوبهم كما تخرج  الحیة من سلخها.

  

(كشف الاسرار وعده الابرار، ج2، ص347)

  

یعنی چون رزمندگان با اهل و خانواده خود خداحافظی كنند، ماهی ها و خانه ها، بر  آنها می گریند و از
گناهان خود خارج می شوند، همانگونه كه مار، از پوست خود خارج می  شود.

  

در حدیث دیگری كه قبلاً ذكر شد و پیامبر شش خصلت را برای شهیدان ذكر نمودند  اولین خصلت این
بود كه : اولین قطره خونی كه از شهید بر زمین ریخته می شود گناهانش  بخشیده و آمرزیده می گردد.

كه این لفظ در احادیث دیگری هم تكرار شده است.

      

  

امام صادق(ع) نیز در روایتی می فرمایند :

  

من قتل فی سبیل الله لم یعرفه الله من سیئاته

  

(وسایل الشیعه، ج11، ص9)

  

یعنی كسی كه در راه خدا به شهادت نائل شود، هیچ یك از گناهان و بدی هایش به او  ارائه نخواهد شد
یعنی از همه آنها چشم پوشی خواهد شد.

  

و در تفسیر آیهان لا خوف علیهم و لا هم یحزنون
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(170 آل عمران)

  

نیز آورده اند كه به شهیدان بشارت می دهند كه از گناهان گذشته خوفی نداشته  باشند. زیرا خداوند
گناهانشان را با شهادت پاك می سازد.

  

و در حدیثی دیگر از پیامبر(ص) سوال شد كه چرا شهید مورد آزمایش و سوال واقع نمی  شود؟
پیامبر(ص) فرمود زیرا شهید در زیر برق شمشیر آزمایش خود را به پایان رسانده  است.
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